Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 385/18 Clvl o 4 JUN. 2018

Câmara Munioipal de Votorantim
Visto

Bruno Martins de Almeida
President-e

Votorantim, 29 de Maio de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 279/18, datado em 15 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 208/18, de autoria da nobre vereadora

Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentada durante a 15a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 15 de maio de 2018, em atenção à solicitação da

nobre Edil, informamos que foi encaminhada à Secretaria competente para análise técnica,

após a conclusão, será incluída na progr

Senhor
BRUNO MARTINS DE